
Lys, pen og gjennomgående 3 
roms selveierleilighet. 2 verandaer. 
P‑plass m/​​​el‑billader.
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2 Teietunet 7

Lys, pen og 
gjennomgående 3 roms 
selveierleilighet. 

Velkommen til Teietunet 7. En innbydende, lys og gjennomgående 
3‑roms fra 2016. Med tilgang til uteplasser på to sider er du sikret 
gode solforhold hele dagen. Eiendommen ligger på populære 
Bekkeberget i Gjerdrum. Dette er stedet for de som ønsker å komme 
nærmere marka og natur, samtidig har du kun 5 minutter til Ask 
sentrum, 30 minutter til Oslo og 25 minutter til Oslo Lufthavn med bil.

Kvaliteter:
Lave felleskostnader 
Balansert ventilasjon med varmegjenvinning
Stue og kjøkken i åpen løsning
Peisovn i stue
Romslig bad med gulvvarme
To soverom, begge med garderobeskap
Innvendig og utvendig bod
Biloppstillingsplass med lader

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 740‑
Total ink omk.:	 Kr 3 383 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 000,‑
Selger:	 Camilla Monsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​BRA Total	  70/​​​75 kvm
Tomtstr.:	 1777.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 358
	 Gnr. 54, bnr. 349
Snr.	 19
Oppdragsnr.:	 1104240086

Ove Kristian Midtskog
Salgsleder /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 480 34 444
E‑post	 ove@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod.

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Bad, entré, to soverom, stue/​​​kjøkken og teknisk rom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Balkonger. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Lagring: Boligen disponerer en ekstern utebod.
Parkering: En parkeringsplass følger boligen. Ladeboks for elbil er montert på plassen. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1777.5 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Områdene er pent opparbeidet med plen, diverse beplantning,  
sittegrupper og lekeplass. Internveier og parkeringsplass er asfaltert.

Fra stuen har du tilgang til en vestvendt balkong på ca. 6 kvm. I forbindelse med  
inngangspartiet er det også plass til utemøblement. Her finner du også en utvendig  
bod.

Eiendommen har andel i realsameie på følgende eiendom: Kommunenummer 3032,  
gnr. 54 og bnr. 349 med ideell andel: 1/​​​​40. Dette er tomten til sameiet som består av  
uteoppholdsareal med lekeplasser, gang‑/​​​​sykkelveier, kjørevei og parkeringsplasser.

Beliggenhet
Attraktivt og idyllisk boligområde på Bekkeberget i Gjerdrum kommune. Området er  
svært rolig og barnevennlig med nærhet til skoler, barnehager, offentlig  
kommunikasjon, samt et utvalg av servicetilbud og fasiliteter. Nærområdet er  
trafikkstille og omgitt av skog, mark og frodig naturlandskap.

Ask sentrum har et godt og variert servicetilbud med kulturhus, idrettshall, kafé,  
vinmonopol, hotell og butikker. Dagligvarehandelen kan gjøres ved bla. Rema 1000,  
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